
 
 

 

Poz. 375 

UCHWAŁA NR 484 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 20 listopada  2019 r. 

w sprawie wskazania członka Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia 

Na podstawie § 58 ust. 6 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r., poz. 190) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Wskazuje się dr Małgorzatę Sieńczewską z Wydziału Pedagogicznego na 
członka Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor UW: M. Pałys  

 


